PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – N° 011/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 709/2022, torna público para conhecimento dos

interessados o Resultado do Julgamento do Envelope 03 da Concorrência Pública nº 011/2022, após análise dos documentos de habilitação da melhor classificada, esta

Comissão declara HABILITADA E VENCEDORA da concorrência em epígrafe, o CONSÓRCIO SMART LUX BARREIRAS. André Avelino de Oliveira Neto.

Presidente da Comissão, Barreiras/Ba. 23 de novembro de 2022.